АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                 ЕРМАКОВО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     __27.12.1201г.___ № _68/11_

«Об утверждении стоимости услуг согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти»

 На основании Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», и Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановления Правительства РФ от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащий возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а так же предельного размера социального пособия на погребение», Федерального закона от 30.11.2011  № 371-ФЗ «О федеральном бюджете на 2012 и на плановый период 2013и 2014 годов» Администрация сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти в размере 4515 рублей 60 копеек (приложение 1).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышлинские известия».

3.Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения  Ермаково                                   Р.А.Габидуллин
                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению Главы администрации

                                                   сельского поселения Ермаково
муниципального района Камышлинский

Стоимость услуг согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти.

	Наименование услуг
	Стоимость, рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1700

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1500

	4.
	Погребение
	1315,60

	Итого:
	4515,60

  Глава администрации

 сельского поселения   Ермаково                                   Р.А.Габидуллин